認定調査委託料請求書（令和　　年　　月調査分）

請求金額　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込）
（　内　　訳　）
認定調査委託料
＠　　　　　　円×　　　　件×１.１０＝　　　　　　　　　　円

　　　　　　ただし、調査対象者の氏名等は別紙業務実績報告書のとおり

介護保険法の要介護認定等に係る調査につき、委託契約書に基づき

上記のとおり委託料を請求します。

令和　　年　　月　　日

豊　中　市　長　宛
法人所在地

法  人  名

                　　　代表者職氏名
調査実施事業所等の名称
介護保険事業所番号